
天心白菊の塔移設工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　大脇　健太郎
と契約します。

備 考 随意契約（競争入札は不適）

円￥ 円 ￥

1.土木一式

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
19,030,000 1,730,000

大脇建設（株）

円

円 ￥

￥ 円 ￥

￥ 円

円￥￥ 円

￥￥ 円円

円￥ 円 ￥

円円 ￥￥

円￥ 円 ￥

円円 ￥￥

円￥ 円 ￥

円円 ￥￥

大脇　健太郎
大脇建設（株）

￥ 18,000,000 円 ￥ 17,300,000

17,386,000

不落 落札

円

円

落札

商号又は名称 11:00 AM 2:00 PM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 19,124,600 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 河岐・河東 地内

工 事 名

令和4年4月14日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年4月14日 執行

工 事 番 号 白建工第1号 工　期 令和4年7月15日～



和泉体育館照明LED化工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　榊間　正道
と契約します。

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円￥ 円 ￥

8.電気

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
2,563,000 233,000

伊東電設（株）

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥

#NUM!

￥ 円円

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円
細江　敏史

#NUM!

（有）細江電気商会
￥ 2,900,000 円 ￥

円2,850,000 円 ￥
藤井　大輔

#NUM!

（有）黒川電気商会
￥

円
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥ 2,865,000 円 ￥

円2,630,700 円 ￥
藤井　一司

#NUM!

藤井電気工業（株）
￥

榊間　正道
#NUM!

伊東電設（株）
￥ 2,330,000 円 ￥

2,923,000

落札

円

円

落札 #NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 3,215,300 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 和泉 地内

工 事 名

令和4年4月20日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年4月20日 執行

工 事 番 号 白教工第１号 工　期 令和4年8月31日～



三川ドーム照明LED化工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　藤井　一司
と契約します。

備 考 指名競争入札（一般競争に不適）

円￥ 円 ￥

8.電気

#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
2,775,300 252,300

藤井電気工業（株）

円

円 ￥

￥ 円 ￥

#NUM!

￥ 円

円￥

#NUM!

￥ 円

￥

#NUM!

￥ 円円

円

#NUM!

￥ 円 ￥

円円 ￥

#NUM!

￥

円
細江　敏史

#NUM!

（有）細江電気商会
￥ 3,150,000 円 ￥

円3,050,000 円 ￥
藤井　大輔

#NUM!

（有）黒川電気商会
￥

円
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥ 3,130,000 円 ￥

円2,523,000 円 ￥
藤井　一司

#NUM!

藤井電気工業（株）
￥

榊間　正道
落札 #NUM!

伊東電設（株）
￥ 2,550,000 円 ￥

3,194,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 3,513,400 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 三川 地内

工 事 名

令和4年4月20日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年4月20日 執行

工 事 番 号 白教工第２号 工　期 令和4年9月30日～



町道柿反線排水整備工事

請負金額 ￥ 円 （内消費税額　￥ 円）で

代表取締役　安江　廣男
と契約します。

備 考 希望型指名競争入札

円￥ 円 ￥

1.土木一式

荒川　裕哉
#NUM!

結 果

上記入札(見積合わせ)の結果、
2,365,000 215,000

（株）安江土建

円

2,240,000 円 ￥

（株）グリーンスペース
￥ 2,224,600 円 ￥

福田　富男
#NUM!

（株）アクア東海
￥ 円

円￥
藤井　卓也

#NUM!

（株）フジイ設備
￥ 2,230,000 円

￥
安江　建一

#NUM!

東部建設（株）
￥ 円2,268,000 円

円
藤井　重治

#NUM!

（株）林建設
￥ 2,250,000 円 ￥

円2,230,000 円 ￥
田口　絢

#NUM!

安田建設（株）
￥

円
鈴村　桂司

#NUM!

丸ス建設（株）
￥ 2,250,000 円 ￥

円2,236,000 円 ￥
谷端　克久

#NUM!

谷端建設（株）
￥

円
山口　清季

#NUM!

（株）ヤマグチ建設
￥ 2,250,000 円 ￥

円2,150,000 円 ￥
安江　廣男

#NUM!

（株）安江土建
￥

大脇　健太郎
落札 #NUM!

大脇建設（株）
￥ 2,260,000 円 ￥

2,270,000

落札

円

円

#NUM!

商号又は名称 11:00 AM
代表者名

１回目 ２回目

予 定 価 格 2,497,000 円 比　較　価　格

施 行 箇 所 白川町 黒川 地内

工 事 名

令和4年4月28日

工　種

入札（見積り合わせ）結果調書
令和4年4月28日 執行

工 事 番 号 白建工第3号 工　期 令和4年7月29日～


